
Zarządzenie Nr217/2021 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

 

z dnia 20 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania  

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych 

dla województwa zachodniopomorskiego 

 

 

Na podstawie art. 95ca ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) i art. 17 ustawy  

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1464 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Radę do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla województwa 

zachodniopomorskiego, zwaną dalej „Radą”. 

 

§ 2. W skład Rady wchodzą: 

1) Zbigniew Bogucki –Wojewoda Zachodniopomorski, Przewodniczący Rady, 

2) prof. dr hab. n. med. Bogusław Machaliński – przedstawiciel Wojewody 

Zachodniopomorskiego, 

3) dr n. med. Michał Kurowski – przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, 

4) prof. dr hab. n. med. Leszek Sagan – przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia  

5) Franciszka Siadkowska – przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia, 

6) dr hab. n. med. Anna Wiechowska-Kozłowska – przedstawiciel Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia, 

7) Joanna Parkitna – przedstawiciel Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i 

Taryfikacji, 

8) Dorota Łabinowicz – przedstawiciel Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, 

9) Piotr Pakuszto – przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego, 

10) Ewa Nowacka-Redlińska – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, 

11) Kamila Jakóbowska – przedstawiciel Rzecznika Praw Pacjenta, 

12) Monika Pajewska – przedstawiciel Dyrektora Narodowego Instytutu Zdrowia 

Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny, 

13) Joanna Idaszak – przedstawiciel Ministra Zdrowia. 

 

§ 3. Do głównych zadań Rady należy opracowanie projektu Wojewódzkiego Planu Transformacji 

oraz monitorowanie i aktualizacja tego planu. 

 

§ 4. Rada działa na podstawie uchwalonego przez siebie regulaminu. 

 

§ 5. Kadencja Rady trwa 5 lat, licząc od dnia pierwszego posiedzenia Rady. Pierwsze posiedzenie 

zwołuje Przewodniczący Rady. 

 

§ 6. Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Zachodniopomorski 

/-/ Zbigniew Bogucki 
 


